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Neyi Fiyatladık?  

ABD’de, ABD ile İran arasında sağlanan barış anlaşmasının Hürmüz 

Boğazı’nda deniz trafiğini yeniden canlandırması ve enerji fiyatları 

kaynaklı enflasyon risklerini azaltacağı beklentisi risk iştahını 

destekledi. ABD’nin bölgedeki ablukayı kaldırdığını açıklaması ve 

Başkan Trump’ın iyimser mesajlarıyla birlikte alımlar güçlenirken, S&P 

500 endeksi %1,09 yükselişle 7.500,61 puana, Nasdaq endeksi %1,91 

artışla 26.517,93 puana çıkarken, Dow Jones endeksi ise %0,14 primle 

51.565,38 puanda günü tamamladı. 

Avrupa piyasalarında ise Orta Doğu’da tansiyonun düşmesi ve küresel 

büyüme görünümüne ilişkin iyimserliğin etkisiyle pozitif seyir öne çıktı. 

Bu kapsamda Euro Stoxx 50 endeksi %0,37 artışla 6.323,27 puana, 

Almanya DAX endeksi %0,37 yükselişle 25.026,80 puana ve Fransa CAC 

40 endeksi %0,44 primle 8.467,98 puana çıkarken, İngiltere FTSE 100 

endeksi ise %1,04 düşüşle 10.399,70 puana gerileyerek negatif ayrıştı. 

Yurt içinde ise bankacılık endeksindeki %3,6’lık güçlü yükselişten 

destek bulan BIST 100 endeksi, %2,8 primle küresel piyasalarda en 

güçlü performans sergileyen endeksler arasında yer aldı. 

 

Neyi Fiyatlayacağız?  

ABD piyasalarının kapalı olması ve veri gündeminin sakin seyretmesi 

nedeniyle küresel piyasalarda düşük hacimli bir görünüm beklenirken, 

BIST 100’de hafta başından bu yana %6’yı aşan yükseliş ve aşılmış kritik 

teknik seviyeler, olası kâr satışlarına rağmen yukarı yönlü eğilimin 

korunabileceğine işaret ediyor. 

 

 GÜNLÜK BÜLTEN  

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


 

 

 

11 TEMMUZ 2025  

 

 

 

 

BIST 100 endeksi, dünkü işlem gününü %2,82 yükselişle 14.827 seviyesinde tamamlarken, işlem hacmi 202,2 milyar 

TL olarak gerçekleşti.  

Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD göstergelerinin tamamının yukarı yönlü sinyal üretmesi alım iştahının 

güçlü seyrini koruduğuna işaret ederken, aşırı alım bölgesine yaklaşılması nedeniyle kısa vadede dalgalanmalar 

görülebilir. Yeni günde 14.950 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması yükselişlerin devamı açısından önem 

taşırken, olası geri çekilmelerde 14.730 seviyesi kritik destek, bu seviyenin altında ise 14.500 seviyesi takip 

edilebilir. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, tepki alımlarının etkisiyle günü 17.180 seviyesinde pozitif tamamladı. Sözleşmenin 

22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde kalması ve Stokastik, RSI, MFI, Momentum ile MACD göstergelerinin 

yukarı yönlü sinyal üretmesi alım iştahının güçlü seyrini koruduğuna işaret ediyor. Yeni günde 17.240 seviyesinin 

üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişlerin 17.400 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 17.050 seviyesi ilk destek, ardından 16.950 ve 16.800 seviyeleri alt destekler olarak takip 

edilebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Petrol fiyatlarındaki sert düşüş, iş gücü piyasasının dirençli 

kalması ve Fed Başkanı Warsh’ın açıklamalarının yapay zekâ 

temalı hisselerde kalıcı bir satış baskısı yaratmaması Wall 

Street’te toparlanmayı destekledi. S&P 500 ve Russell 2000 

endeksleri sınırlı yükselirken, Nasdaq öncülüğünde teknoloji 

hisseleri güçlü performans gösterdi. Özellikle yarı iletken ve 

yapay zekâ altyapısı şirketlerine yönelik seçici alımlar öne 

çıkarken, yatırımcıların yapay zekâ temasına olan ilgisini 

koruduğu ancak her şirkete aynı ölçüde ilgi göstermediği görüldü. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasalarında, ABD-İran arasındaki ateşkesin enerji arzına 

yönelik endişeleri azaltması ve petrol fiyatlarındaki gerilemenin 

enflasyon baskılarını hafifleteceği beklentisi risk iştahını 

destekledi. Japonya’da teknoloji ve ihracatçı hisseler 

öncülüğünde alımlar güçlenirken, yapay zekâ ve yarı iletken 

temalı şirketlere yönelik ilgi de devam etti. Buna karşın Çin ve 

Hong Kong piyasalarında büyüme görünümüne ilişkin temkinli 

duruş ve zayıf iç talep endişeleri nedeniyle kazançlar sınırlı 

kalırken, yatırımcıların bölge genelinde seçici bir görünüm 

sergilediği görüldü. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında, ABD-İran ateşkesinin yarattığı jeopolitik 

rahatlama ve petrol fiyatlarındaki %4’ü aşan düşüş risk iştahını 

desteklerken, güçlü dolar, Fed’in sıkı duruşunu koruyacağı 

beklentileri ve VIX endeksinin 18,4 seviyesinde kalması temkinli 

görünümün sürmesine neden oluyor. Altın ve Bitcoin’deki geri 

çekilme güvenli liman talebinin azaldığına işaret ederken, ABD 

tahvil faizlerinin yüksek seyrini koruması ve korku göstergelerinin 

düşük seviyelerde bulunması, Avrupa borsalarında yükselişlerin 

dalgalı ve haber akışına duyarlı bir seyir izleyebileceğine işaret 

ediyor. 
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EUR/USD 

Fed’in şahin projeksiyonlarının doları desteklemesiyle 
euro, 1,15 doların altına gerileyerek mart sonundan bu 
yana en düşük seviyelerini test etti. ABD-İran 
anlaşmasının petrol fiyatlarını düşürerek enflasyon 
baskılarını hafifletmesi risk iştahını desteklese de, Fed’in 
faiz artırımı beklentileri parite üzerinde baskı yaratmaya 
devam etti. Teknik görünümde 1.1435 seviyesi destek, 
1.1440 seviyesi ise direnç olarak takip ediliyor.  

ALTIN 

Fed’in şahin mesajları ve ABD-İran barış anlaşmasının 
enerji fiyatlarını düşürerek enflasyon endişelerini 
hafifletmesiyle güvenli liman talebi zayıfladı. Bu 
gelişmelerin etkisiyle altın fiyatları 4.200 doların altına 
gerileyerek haftanın başındaki kazanımlarını geri 
verirken, yüksek faiz beklentileri getiri sağlamayan 
değerli metallere yönelik talebi baskılamaya devam etti. 
Teknik olarak 4.250 ve 4.200 seviyeleri direnç; 4.000 ve 
4.050 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.  

GÜMÜŞ 

Fed’in şahin mesajları ve ABD-İran barış anlaşmasının 

enerji fiyatları üzerindeki baskıyı azaltarak enflasyon 

endişelerini hafifletmesiyle gümüş fiyatları 65 doların 

altına gerilerken, haftalık kayıp %5’e yaklaştı. Hürmüz 

Boğazı’nda deniz trafiğinin normale dönmeye başlaması 

risk algısını desteklese de, yüksek faiz beklentileri getiri 

sağlamayan değerli metallere olan talebi baskılamaya 

devam ediyor. Teknik görünümde 68,00 seviyesi direnç, 

60,00 seviyesi ise destek olarak öne çıkıyor. 

HAM PETROL 

ABD-İran geçici barış anlaşmasının ardından Hürmüz 

Boğazı’nda deniz trafiğinin normale dönmeye başlaması 

ve arz endişelerinin azalmasıyla ham petrol fiyatları 76 

dolar civarında işlem görürken, haftalık kayıp %10’a 

yaklaştı. Bölgedeki sevkiyatların yeniden başlaması ve 

Kuveyt’in üretim artışı sinyali vermesiyle, petrol fiyatları 

Orta Doğu gerilimiyle elde ettiği kazanımların büyük 

bölümünü geri verdi. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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